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JULKAISUVAPAA HETI 

 

Pentinkulman päivät keräsi ennätysyleisön 

Urjalassa 34. kerran järjestetty kirjallisuustapahtuma Pentinkulman päivät keräsi ennätysyleisön. Viikon 

aikana tapahtumissa tilastoitiin yli 7560 kävijää. Luvusta puuttuu vielä pieniä yksittäisiä tapahtumia. 

Kesäisen kirjallisuustapahtuman vakiintunut yleisömäärä on 4000-6000. 

Pentinkulman päivien uusi toiminnanjohtaja Reetta Naumanen kertoo, että kasvuun vaikutti eniten uudet 

tapahtumat Pentinkulman ajot Väinö Linnan reitillä  ja Urjalan aseman antikvaariset markkinat. Tapahtumat 

keräsivät yhteensä 2800 kävijää. Myös ensimmäistä kertaa järjestetyllä Kylien torilla oli erittäin vilkas 

kuhina. Kylien tori keräsi kunnantalon pihamaalle Urjalan kylät esittelemään tuotteitaan, yrityksiään, 

osaamistaan ja ennen kaikkea omaa väkeään. Urjalassa on 5340 asukasta ja toistakymmentä vireää kylää. 

Erityisesti toiminnanjohtaja iloitsee siitä, että Pentinkulman päivien tapahtumiin osallistui paikallisia, jotka 

eivät olleet koskaan  aikaisemmin osallistuneet mihinkään Pentinkulman päivien tapahtumiin. Kaikki uudet 

tapahtumat järjestetään myös vuonna 2012. Myöskään Tampereen teatterikesän kanssa ei ole 

päällekäisyyttä kuten tänä vuonna. 

Myös muut tapahtumat olivat onnistuneita; Sirkka Turkan ja Vilja-Tuulia Huotarisen runollista 

vuoropuhelua Metsälinnan kartanossa oli seuraamassa täysi sali runouden ystäviä, Väinö Linnan 

reittikierrokselle tilattiin tavallisen yhden bussin sijasta kaksi, Mikko Perkoilan lastenkonsertti veti Majakan 

salin täyteen, torilla oli suuri yleisö seuraamassa kirjailijapaneelia, erityisesti uusien esikoiskirjailijoiden 

puheenvuorot omista esikoisteoksistaan kiinnostivat yleisöä.  

Pääjuhlan aloitti lauluntekijä Mikko Perkoila tekstillään Nimismies. Kansliapäällikkö Erkki Virtanen avasi 

juhlan, sitten kuultiin Seppo Knuuttilan, Sinikka Nopolan ja Mikko Rimmisen puheenvuorot vuoden 

teemasta Ilo ja iva. Pääjuhlan toisella puoliskolla nähtiin Mikko Rimmisen Pussikaljaromaaniin perustuvan 

Pussikaljaelokuvan ennakkonäytös. Pussikaljaelokuvan maailmanensi-iltaa Urjalassa todistivat elokuvan 

ohjaaja Ville Jankeri ja tuottaja Lasse Saarinen sekä Pussikaljaromaanin kirjoittaja, Finlandiapalkittu Mikko 

Rimminen. 

Tervetuloa käymään palautekeskustelua ja ostamaan joululahjakirjoja Urjalan vanhalle rautatieasemalle 

Pentinkulman päivien kirjamyynnin loppuhuipennukseen sunnuntaina 14.8. klo 12-18.  
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